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‘ Hradec Kralové s

DELNICKA TELOVYCHOVNA JEDNOTA HRADEC KRALOVE, z.s.
U Labe 427/1, 500 02 Hradec Kralové

SEZNAM PRIHLASENYCH JEDNOT NA HRY SDTJ 2015 V HK

Celkem |Ubytovanych
Nazev télovychovné jednoty doz‘;i:i(;h 2 ’S\';’;:z: Jméno jednatele Telefon Email
jednotu (1 noc)
1|DTJ Klabava z.s. 10 10 Jan Rada 737030455 DTJklabava@seznam.cz
2|DTJ Trebi¢ + DTJ Lomnice 46 46 F.Jonas 723 892 263 |[frjonas@centrum.cz
3|Mladi socialni demokraté z.s. 10 9 Mgr. Petr Oriescik 734159583 petr.orech@gmail.com
4|DTJ Santoska 13 13 Gabriela Kaldabkova 602 977 138 |gabriela.kalabkova@volny.cz
5|DTJ OPAVA 15 15 |Jindfich Berka 731509437  |jindrich.berka@szpi.gov.cz
6|DTJ Sparta doly Kladno 3 Ing. Jifi Sulc 721802717 george.walker@seznam.cz
7|DTJ Brno 1 Michal Skerle 737 600 323 |M.Skerle@seznam.cz
8|DTJ Pardubice I. 19 0 Zdenék Hrdy 607633265 hrdy.z@seznam.cz
9|DTJ Velka Chuchle 0 Stépan Sechovsky 732716690 |sechy@seznam.cz
10|DTJ Klimkovice 0 Lumir Dobias 724039287 Dobias@szdc.cz
11|DTJ Plzeni 2 Frantisek Masek 775290142 masekfrantisek@seznam.cz
12|DTJ Jihlava 12 7 Ing. Ivo Pribyl 608666401 ivopribyl@seznam.cz
13(DTJ HK 116 0 Pavel Hep 777 822 242 |email@teniscentrumhk.cz
14|DTJ Prostéjov 4 4 Petr Novotny petrosjan@centrum.cz
15|DTJ Vfesina 24 24  |Vajda 724 580 965
16|DTJ Kvétna 19 19 |Sedlecky 605 548 853 [sedlecky@seznam.cz
17
18
19
20
Celkem 306 153
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